DATENBLATT
Trunkkabel U-DQ(ZN)BH 12G 50/125, LC/LC OM3
Dieses Datenblatt wurde maschinell am 10-08-2020 erzeugt. Technische Änderungen vorbehalten.
EFB-Elektronik GmbH
Striegauer Straße 1
33719 Bielefeld
fon: +49 521 40 41 8-0
fax: +49 521 40 41 8-50

Stecker Konform zu Standard IEC 61754-20
Kabel Konform zu Standard IEC 60793-2
Verfügbare Varianten
DATENBLATT
Trunkkabel U-DQ(ZN)BH 12G 50/125, LC/LC OM3
Dieses Datenblatt wurde maschinell am 10-08-2020 erzeugt. Technische Änderungen vorbehalten.
EFB-Elektronik GmbH
Striegauer Straße 1
33719 Bielefeld
fon: +49 521 40 41 8-0
fax: +49 521 40 41 8-50
Seite 3/4
Art.Nr. Bezeichnung Länge
O8342L10OM3 Trunkkabel U-DQ(ZN)BH 12G 50/125, LC/LC OM3 10m 10,0 m
O8342L20OM3 Trunkkabel U-DQ(ZN)BH 12G 50/125, LC/LC OM3 20m 20,0 m
O8342L30OM3 Trunkkabel U-DQ(ZN)BH 12G 50/125, LC/LC OM3 30m 30,0 m
O8342L40OM3 Trunkkabel U-DQ(ZN)BH 12G 50/125, LC/LC OM3 40m 40,0 m
O8342L50OM3 Trunkkabel U-DQ(ZN)BH 12G 50/125, LC/LC OM3 50m 50,0 m
O8342L60OM3 Trunkkabel U-DQ(ZN)BH 12G 50/125, LC/LC OM3 60m 60,0 m
O8342L70OM3 Trunkkabel U-DQ(ZN)BH 12G 50/125, LC/LC OM3 70m 70,0 m
O8342L80OM3 Trunkkabel U-DQ(ZN)BH 12G 50/125, LC/LC OM3 80m 80,0 m
O8342L90OM3 Trunkkabel U-DQ(ZN)BH 12G 50/125, LC/LC OM3 90m 90,0 m
O8342L100OM3 Trunkkabel U-DQ(ZN)BH 12G 50/125, LC/LC OM3 100m 100,0 m
O8342L120OM3 Trunkkabel U-DQ(ZN)BH 12G 50/125, LC/LC OM3 120m 120,0 m
O8342L140OM3 Trunkkabel U-DQ(ZN)BH 12G 50/125, LC/LC OM3 140m 140,0 m
O8342L160OM3 Trunkkabel U-DQ(ZN)BH 12G 50/125, LC/LC OM3 160m 160,0 m
O8342L180OM3 Trunkkabel U-DQ(ZN)BH 12G 50/125, LC/LC OM3 180m 180,0 m
O8342L200OM3 Trunkkabel U-DQ(ZN)BH 12G 50/125, LC/LC OM3 200m 200,0 m
Abbildungen